
Lic. CLAtIØ ROMÁN 
SECRET CONSEJO SUP 
UNIVF_Rt'... AD 'ACIO 

RIOR 
LTA 

Dr. MIGUEL ANGEL BOSO 
VICERRECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 

ES 
ADRIA 

JEFE DE 
NOTIFI 

SECRETARIA DEL 

RESOLUCIÓN CS N° tzt‹, 
4_P 

PIA 
GOMEZ 

ORERVISION 
CISNES 

3F_JO SUPEte 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 
CONSEJO SUPERIOR 
Avda. Bolivia SISO- SALTA- 4400 

Tel. 54-0387-425521 
Fax: 54-0387-4255499 

Correo Electrónico: seccosu@unsa.edu.ar  

SALTA, 19 DK 2013 
Expediente N°23.108/2013.- 

VISTO la Resolución n° 260/2013-CS de distribución para el Ejercicio Financiero 2013 de la 
Universidad Nacional de Salta; y 

CONSIDERANDO: 
Que resulta necesario modificar por compensación los créditos vigentes de distintas Unidades 

Principales de la Universidad Nacional de Salta, con el objeto de financiar gastos inherentes al 
funcionamiento .y cumplir con compromisos contraídos. 

Que la distribución se realiza siguiendo la apertura por Unidad Presupuestaria, Sub-Unidad 
Presupuestaria y Sub-Sub Unidad Presupuestaria de acuerdo al Sistema PILAGA. 

Qué en el Período: Setiembre-Octubte 2013, • existen diversos pedidos de modificaciones 
presupuestarias, necesarios para el normal funcionamiento de las distintas actividades registradas en el 
Sistema PILAGA, en las Fuentes de Financiamiento 11, 12, 13 y Remanentes Ejercicios Anteriores, 
siendo necesario la formalización de las mismas. 

Que la Dirección de Evaluación y Control Presupuestario ha efectuado la intervención que le 
compete mediante la elaboración del Proyecto de Resolución pertinente. 

POR ELLO y atento a lo aconsejado por Comis. de Hacienda, mediante Despacho N° 109/13, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 
(en su 18° Sesión Ordinaria del 12 de Diciembre de 2013) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°. Modificar el Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA — Ejercicio 2013, 
correspondiente al período Setiembre-Octubre 2013, por Unidad Principal, Inciso y Partida Principal, 
Función 4: Cultura y Educación; .Función 5: Ciencia y Técnica; Finalidad 3: Servicios Sociales, Fuente 
de Financiamiento 11, de acuerdo al Anexo I que forma parte de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°. Modificar el Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA — Ejercicio 2013, 
correspondiente al período Setiembre-Octubre 2013, por Unidad Principal, Inciso y Partida Principal, 
Función 4: Cultura y Educación; Finalidad 3: Servicios. Sociales, Fuente de Financiamiento 12, de 
acuerdo al Anexo II que forma parte de la presente resolución. 

ARTICULO 3°. Modificar el Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA — Ejercicio 2013, 
correspondiente al período Setiembre-Octubre 2013, por Unidad Principal, Inciso y Partida Principal, 
Función 4: Cultura y Educación; Finálidad 3: Servicios Sociales, Fuente de Financiamiento 13, de 
acuerdo al Anexo III que forma parte de la presente resolución. 
ARTÍCULO 4°. Modificar el Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA— Ejercicio 2013, 
correspondiente al período Setiembre-Octubre 2013, por Unidad Principal, Inciso y Partida Principal, 
Función 4: Cultura y Educación; Finalidad 3: Servicios Sociales, Remanentes Ejercicios Anteriores, de 
acuerdo al Anexo IV que forma parte de la presente resolución. 
ARTÍCULO 5°, Comuníquese con copia a: Secretaría Administrativa, Dirección General de 
Administración, Dirección General de Tesorería, Dirección de Presupuesto, Dirección de Evaluación y 
Control Presupuestario, Dirección de Contabilidad y Unidad de Auditoría Interna. Cumplido, siga a 
Secretaría Administrativa para su toma de razón y demás efectos. Asimismo, publíquese en el boletín 
oficial de esta Universidad. 



Anexo I Artículo 12  

PRESUPUESTO 2013 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - F.F. 11 

PERÍODO: SETIEMBRE-OCTUBRE 2013 

Fecha 
, 

, Documentó Concepto Importe (5) 

16/10/2013 STCC Ex.23264/13-CIU MEDICINA 46.000,00 

16/10/2013 STCC Ex.23264/13-CIU MEDICINA $6.000,00 

30/10/2013 SDOC E19074/2013 Rendición de Cuentas $1.594,00 

30/10/2013 SDOC E19074/2013 Rendición de Cuentas -$1.594,00 

02/09/2013 SDOC Ex. 14266/13.Practicas Curriculares-Aut.Sec. Administrativo -$60.000,00 

10/10/2013 SDOC Res, C5. 386/13 - FONDO PARA CENTRO DE ESTUDIANTES-AÑO 2013 -$45.000,00 

31/10/2013 STCC EX. 23360/13- HABERES OCTUBRE/13 -$50.000,00 

31/10/2013 STCC EX. 23360/13- HABERES OCTUBRE/13 Ssotoo,op 

17/10/2013 SDOC Ex, 23198/13-33 Hrs. Extras excedidas- Sra. Gladys Tejerina-Rectora do $4.962,90 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Hrs Extras Sra. lidia Patagua -Rectorado $4.119,14 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Hrs, Extras Sra. Gladys Tejerina-Rectorado $7.068,37 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Hrs. Extras, Corrillo, Guerra y Rodas-Rectorado $6.167,35 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Hrs.Extras. Sr. Miranda-Rectorado $4,249,99 

11/10/2013 SDOC Ex, 23198/13-Horas Extras de Corrillo, Guerra y Rodas -$6.167,35 

11/10/2013 SDOC Ex, 23198/13-Horas Extras-Enero a Junio/13-Sra. Patagua -$4.119,13 

11/10/2013 SDOC 

Ex. 23198/13-Horas Extras-Sra. Gladys Tejerina-Res. Salud 53/12(50 hrs.trabaja das en 

Dic/12) -$12.031,27 

11/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas extras excedidas -En-lunlo/13-Sr. Daniel Miranda-Rectorado -$4.249,99 

09/10/2013 SDOC 	- Ex. 23198/13-Horas Extras Sra. Patagua $0,00 

09/10/2013 500C Ex, 23198/13-Horas Extras de Corrillo, Guerra y Rodas $6.167,35 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras-Enero a lunio/13-Sra. Patagua $4.119,13 

09/10/2013 SDOC Ex, 23198/13-Horas Extras-Sra. Gladys Tejerina-Res. Salud 53/12 $12.031,27 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas extras excedidas -En-Junio/13-Sr. Daniel Miranda-Redorado $4.249,99 

11/09/2013 SDOC E23099/2012 ART -$145.000,00 

11/09/2013 SDOC E23099/2012 ART $145.000,00 

16/09/2013 STCC Ex, 2501/13-REndicion Ne 8 Caja Chica-SCS $6.000,00 

16/09/2013 STCC Ex. 2501/13-REndicion Ne 8 Caja Chica-SCS -$6.000,00 

10/10/2013 SDOC Res, CS 386/13-Fondo Capacitación Docente- Año 2013 -$130.000,00 

10/10/2013 BOU Ex. 23204/13-Res. CS 386/13-Concurso Docente - Año 2013 -$35.000,00 

10/10/2013 RCSU Ex.23205/13-Res. CS 386/13-Concursos Docentes - Ato 2013 -$35.000,00 

10/10/2013 SDOC RES. C5 386/13 - FONDOS PARA CONCURSOS DOCENTES -AÑO 2013 -$390.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondos para Bibliografia-Ato 2013 -$182.500,00 

07/10/2013 STCC Ex. 23034/13-Rendición Caja chica 36/13 $15.000,00 

07/10/2013 STCC Ex, 23034/13-Rendición Cala chica 36/13 -$15.000,00 

30/09/2013 STCC Ex. 23303/1 	nt.Resa 	Imp. 4ta. Cat. -$6.010,66 

30/09/2013 STCC Ex, 3513/13-M0 100/13-Corrillo -$20.000,00 

30/09/2013 STCC Ex, 23303/13-Int.Resarcit.-Imp. 4ta. Cat. $6.010,66 

30/09/2013 STCC Ex. 3513/13-M0 100/13-Corrillo $30.000,00 

30/09/2013 STCC 	. Ex. 3513/13-M0 100/13-Corrillo -$10.000,00 

10/10/2013 - - 	SDOC Res, Cs. 386/13--Fondos para Becas- de Formación-Año 2013 -$240.000,00 

18/10/2013 STCC Ex. 18081/13-Modificación de Prac 1334/13 $8.125,00 

18/10/2013 . STCC Ex 18081/13-Modificación de Prac 1334/13 	" -$8.125,00 

24/09/2013 STCC Ex. 18087/13-Puesta Tierra 22  Etapa -$172.109,83 

24/09/2013 STCC Ex, 18087/13-Puesta Tierra 28 Etapa $172.109,83 

03/09/2013 SDOC Res, CS 260/ 	D ferencias previntas para Adjudicación -$12.569,40 

02/09/2013 STCC Ex 18073/13-Adq 	colocacIon de sillas AnE A,E1, C y O -$249.600,00 

02/09/2013 STCC Ex, 18073/13-Ade 	coloca cion de sillas Anf. AB, C y D $249,600,00 

19/09/2013 STCC Ex. 18104/13-17060/13-Recambio central telefonica -$20.000,00 

19/09/2013 STCC Ex. 18104/13-17060/13-Recambio central telefonica $20.000,00 

03/09/2013 SDOC Res, CS 260/ 	Diferencian previstas para Adjudicación . 	$12.569,40 

30/10/2013 STCC EX. 18122/12-Adq. pizarras de fibrofacil -$45.000,00 

30/10/2013 STCC EX, 18122/12-Adq. pizarras de librofacil 	, $45.000,00 

18/10/2013 STCC Ex. 18001/13-Rendicion de Caja chica NE 10/13 $100.000,00 

e 

RESOLUCIÓN CS N° 

IA 017  
Es 	Cs0  

A A  00" p01-1  stMleso estos 
jrat 	Osse jo Ssi? 

trisSE, 

Des '-"Sat 

bteS  
OOP' tkO 

Página 1 

	 Pág. 1/20 



Fecha : ' 
.• . 	.,• „ • 

Documento Concepto 
. „ „ 	-• ' 	• ; Importe (S) 	"..: 	• 

otillt0/2013 STCC 	' Ex. 18001/13-Rendicion de Caja chica Nº 10/13 -$100.000,00 

08/10/2019 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$5.130,01 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $5.130,01 

30/09/2013 STCC Ex. 18139/13-Anexo Adicional Obra 156 -$16.803,01 

30/09/2013 STCC Ex 18139/13-Anexo Adicional Obra 156 $16.803,01 

30/09/2013 STCC Ex. 23264/13-Incentivo CIU Medicina -$200.000,00 

30/09/2013 STCC Ex, 23264/13-Incentivo CIU Medicina $zocuomo 

02/09/2013 STCC Ex 17536/12-Ampliación PrAC 396/13 -58.000,00 

02/09/2013 5TCC Ex. 17536/12-Ampliación PrAC 396/13 $8:000,00 

15/10/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables -$5.462,20 

15/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables , 	$5,462,20 

31/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.910,00 

31/10/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables -$7.742,03 

31/10/2013 RACR Adecuación Crédito 	Rendición Adel. Responsables -$3.538,00 

31/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $1.910,00 

31/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $7.742,03 

31/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $3.539,00 

15/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$5.713,79 

15/10/2013 RACR Adecuación Crédito' Rendición Adel. Responsables $5.713,79 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -5i3.230,00 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $13.230,00 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$2.612,00 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$6.048,00 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $2.612,00 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $6.048,00 

24/09/2013 STCC Ex. 25502/13-Rendicion Caja Chica $3.000,013 

24/09/2013 STCC Ex. 25502/13-Rendicion Caja Chica -$3.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecirnos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $15.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $15.000,00 

24/09/2013 EXTC 

Expte Nº 8003/13 -Tr de: Decanato inc 3 a Inc 2: 5 399,09 

de Doto Qca Inc 3 a inc 2: $ 279,75 $279,75 

24/09/2013 EXTC 

Expte Nº 8003/13 -Tr de: Decanato inc 3a inc 2: 5 399,09 

de Doto Oca inc 3 a inc 2: 5 279,75 -$279,75 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $445,00 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$445,00 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuotas Internas mes de agosto, según lo dispuesto por RESCD EXA 455-

12 y 746-12 $15.000,00 

31/10/2013 EXTC 

Adecuación de incisos, para imputar gastos del expte. 8090-13 tramite para adquisición 

de equipos informáticos -$3.772,48 

31/10/2013 EXTC 

Adecuación de incisos, para imputar gastos del expte. 8090-13 tramite para adquisición 

de equipos informáticos $3.772,48 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $15.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $15.000,00 

17/09/2013 EXTC 

Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8359-13 compra de sillas para 

Fisica -$10.000,00 

17/09/2013 EXTC 

Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8359-13 compra de sillas para 

$10.000,00 Fisica 

11/09/2013 ,EXTC 

Distribución de cuotas internas mes de agosto, según lo dispuesto por RESCD EXA 455- 

12 y 746-12 	' $15.000,00 

10/09/2013 EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8507-13 $12.000,00 

10/09/2013 EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8507-13 -$12.000,00 

31/10/2013 EXTC 

Adecuación de incisos, para imputar gastos del expte. 8090-13 tramite para adquisición 

de equipos informáticos -$19.500,00 

31/10/2013 EXTC 

Adecuación de incisos, para imputar gastos del expte. 8090-13 tramite para adquisición 

de equipos informáticos $19.500,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $15.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $15.000,00 

25/09/2013 EXTC 

Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8408-12 compra equipos 

informáticos -$3.373,00 

.0171P:Ati 
Goma _08151-$  
'oto u 100  

RESOLUCIÓN CS N° 

Página 2 

	 Pág. 2/20 



VlAt  
GotAs7" 
ans 

AD3rile tuproost: 519111'1  
so04 Go091' 

..0,0041  

.. 	'Fecha , Documento . Concepto Importe (5) 	. 	.- 

25/09/2013 EXTC 

Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8408-12 compra equipos 

informáticos $3.373,00 

a 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuotas internas mes de agosto, según lo dispuesto por RISCO EXA 455-

12y 746-12 $15.000,00 

10/09/2013 EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8507-13 $12.000,00 

10/09/2013 EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8507-13 -$12.000,00 

05/09/2013 EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del tante. 8090-13 $76,76 

05/09/2013 EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del Balate. 8090-13 -$3.010,83 

05/09/2013 . 	EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8090-13 $2.934,07 

25/10/2013 EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del expte.8582-13 -$1.573,00 

25/10/2013 E)(TC Adecuación de inciso para imputar gasto del expte.8582-13 $1.573,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 745-12. $15.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $15.000,00 

11/09/1013 EXTC 

Distribución de cuotas internas mes de agosto, según lo dispuesto por RESCD EXA 455-

12 y 746-12 $15.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondos para Bibilografia-Ario 2013 $20.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/I3-Fondo Capacitación Docente' Año 2013 $20.000,00 

10/10/2013 SDOC RES. CS 386/13 - FONDOS PARA CONCURSOS DOCENTES -AÑO 2013 $70.000,00 

11/10/2013 SDOC Ex, 23198/13-Horas Extras- Enero-Junio/13- Sra. C. Sentido $7.191,11 

11/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras-Enero a Junio/13-Sra. Patagua $4.119,13 

11/10/2013 SDOC Ex.23198/13-Horas Extras excedidas- Enero-Junio/13 $9.169,99 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras- Enero-Junio/13- Sra. C. Serrudo 47.191,11 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras-Enero a Junio/13-Sra. Patagua 44.119,13 

09/10/2013 SDOC Ex.23198/13-Horas Extras excedidas- Enero-Junio/13 -$9.169,99 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

ges.ED EXA nº 455-12 y 746-12. -$100.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, segun lo dispuesto por 

Res-CO EXA nº 455-12 y 746-12. 4100.000,00 

11/09/2013  EXTC 

Distribución de cuotas internas mes de agosto, según lo dispuesto por RFSCD EXA 455-

12 y 746-12 4100.000,00 

31/10/2013 E)CfC 

Adecuación de incisos, para imputar gastos del expte. 8090-13 tramite para adquisición 

de equipos informáticos -$19.982,93 

31/10/2013 EXTC 

Adecuación de incisos, para imputar gastos del expte. 8090-13 tramite para adquisición 

de equipos informáticos $19.982,93 

09/10/2013 EXTC 

Expte Nº 8284/13 -TR PROVISORIAMENTE de DECANATO inc 3 a BECAS DE 

FORMACION inc 5.1:$ 44,43 para pagoda diferencia Sr. AGUERO TOLAY1ORGE 

EDUARDO -$44,43 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $15.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 055-12 y 746-12. $15.000,00 

03/10/2013 EXTC 

Expíe Ne 8284/13 - TR PROVISORIAMENTE de DECANATO inc 3a BECAS DE 

FORMACION inc. 5.1:$ 933,03 (Aguero Tolay:$ 622,02 y Vargas V.: $ 311,01)- ResD FXA 

Nº 467/13 -$933,03 

24/09/2013 EXTC 

Expte Nº 8003/13 -Tr de: Decanato inc 3 a inc 2: $ 399,09 

de Opto Oca inc 3 a inc 2: $ 279,75 $399,09 

24/09/2013 EXTC 

Expte Nº 8003/13 - Tr de: Decanato inc 3 a inc 2:$ 399,09 

de Opto Oca inc 3 a inc 2: $ 279,75 -$399,09 

23/09/2013 EXTC 

Expte Ne 8406/11' Transf. Provisoria a BECAS DE FORMACIÓN correspondiente a los 

alumnos HOSEN RAMOS Javier = $ 2.119,33 y SOUS SONIA ALICIA = $ 2.492,67 (Total 

$4.612,00) -$4.612,00 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuotas internas mes de agosto, según lo dispuesto por RUCO EXA 455-

12 y746-12 $15.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 	- 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $7.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $7.000,00 

07/10/2013 EXTC 

Adecuación de inciso para imputar gastos del capte. 8597-13 (ropa maestranzas y 

técnicos) y elementos de limpieza-13 $49.000,00 

07/10/2013 EXTC 

Adecuación de inciso para imputar gastos del capte. 8597-13 (ropa maestranzas y 

técnicos) y elementos de limpieza-13 449.000,00 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuotas internas mes de agosto, según lo dispuesto por RESCD EXA 455-

12 y 746-12 $7.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $4.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $4.000,00 

RESOLUCIÓN CS N° 

Página 3 

	 Pág. 3/20 



01'1' 11.k:0,1A 
go  e cio bs 

SU ...,0141. son 101k SS" S 

1111°Ik  at 	ykqkò's.  sl...1° 

ri4t, iro: LL74 Sa  

RESOLUCIÓN CS N° 

v Fecha Documento . 	Concepto 	' : . 	Importe (5) .  ' iv 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuotas internes mes de agosto, según lo dispuesto por RESCD EXA 455-

Uy 746-12 $4.000,00 

10/09/2013 EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8507-13 $22.095,64 

10/09/2013 EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8507-13 .522.095,64 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $2.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $2.000,00 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuelas internas mes de agosto, según lo dispuesto por RESCD EXA 455-

12 y 746-12 $2.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $2.500,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETiEMBRE 2013, según In dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $2.500,00 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuotas internas mes de agosto, según lo dispuesto por RESCD EXA 455-

12 y 746-12 $2.500,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS. 386/13 	FONDO PARA CENTRO DE ESTUDIANTES - AÑO 2013 $5.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. Cn, 386/13—Fondos para Becas de Formación-A5o 2013 $40.000,00 

09/10/2013 EXTC 

Expte Nº 8284/13 - TR PROVISORIAMENTE de DECANATO inc 3 a BECAS DE 

FORMACION inc 5.1: 544,43 para pago de diferencia Sr. AGUEROTOLAY JORGE 

EDUARDO 544,43 

03/10/2013 EXTC 

Expte Nº 8284/13 - TR PROVISORIAMENTE de DECANATO inc 3 a BECAS DE 

FORMACION inc. 5.1: $ 933,03 (Aguero Tolay:$ 622,02 y Vargas V.: $ 311,01)- ResD EXA 

14 8 467/13 $933,03 

23/09/2013 EXTC 

Expte Nº 8406/11 - Transf. Provisoria a BECAS DE FORMACIÓN correspondiente a los 

alumnos HOSEN RAMOS Javier = $ 2.119,33 y SOUS SONIA ALICIA = $2.492,67 (Total 

$4.612,00) $4.612,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodeclmos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12y 746-12, $1.500,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $1.500,00 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuotas internes mes de agosto, según lo dispuesto por RESCD EXA 455-

12 y 746-12 $1.500,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $1.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y746-12. $1.000,00 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuotas internas mes de agosto, según lo dispuesto por PESCO EXA 455-

12 y 746-12 $1.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. ' 	$2.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según b dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $2.000,00 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuotas internan mes de agosto, según lo dispuesto por RESCD EXA 455-

12 y 746-12 $2.000,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $5.206,62 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$5.206,62 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de OCTUBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 955-12 y 746-12. $5.000,00 

08/10/2013 EXTC 

Distribución de duodecimos por el mes de SETIEMBRE 2013, según lo dispuesto por 

Res.CD EXA nº 455-12 y 746-12. $5.000,00 

11/09/2013 EXTC 

Distribución de cuotas internas mes de agostosegún lo dispuesto por RESCD EXA 455-

12y 746-12 55.001),O0 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Hras extras Sra. Cristina Serrudo-Hurnanidades -$7.191,11 

17/10/2013 - 	SDOC Ex. 23198/13.Hrs Extras Sra. Lidia Patagua -Rectorado -$4.119,14 

11/10/2013 SDOC Ex.23198/13-Horas Extras excedidas- Enero-Junio/13 -$9.169,99 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras Sra. Patagua $0,00 

09/10/2013 SDOC Ex.23198/13-Horas Extras excedidas- Enero-Junio/13 $9.169,99 

29/10/2013 INTC Ex. 14023/13 -Transf. de Inc. 3 a Inc. 4 -$3.000,00 

29/10/2013 INTC Ex. 14023/13- Transf. de Inc. 3 a Inc. 4.3 $3.000,00 

18/10/2013 INTC 

Ex. 14023/13 -Transf. Inc. 2 a Inc. 4.3- compras bienes inventariables para la Esc. de 

Ing, Oca. -Ato 2013 -$10.000,00 

18/10/2013 INTC 

Ex. 14023/13- Transf. Inc. 2a Inc. 4.3 - compras bienes inventariables para la Ese, de 

ing. Oca. - Año 2013 ' 	$10.000,00 

04/09/2013 INTC Ex. 14023/13- Trans& Inc. 2 a Inc. 4 p/cpa. Balanza de Dra. Audisio. -$739,96 

04/09/2013 INTC Ex. 14023/13 -Transf. Inc. 2 a Inc. 4 p/cpa. Balanza de Dra. Audisio. $739,96 

25/10/2013 INTC 

Ex. 14023/13 Transf. Inc. 2 a Inc. 5.1.4 para ayuda economice viaje a Mendoza. In. 

Rabin -53.806,81 

Página 4 

	 Pág. 4/20 



RESOLUCIÓN CS N° / 

1 

o i rli‘sz nnjw 

s1/4)70,40 pe IcNC eje  Su 
laCtc, cons 

opsw "Vu-I45*' 
seo' 

Fecha Documento Concepto Importe ($) 	. 

25/10/2013 INTC 

Ex. 14023/13 Transf. Inc. 2 a Inc. 5.1.4 para ayuda economica viaje a Mendoza. Ing. 

Robin $3.806,81 

1.1(01  

21/10/2013 INTC 44.50000 
Expte. Nº 14023/13-Transferencia Inciso 3 a Incisos. AYUDA SOCIALES A PERSONAS. 

21/10/2013 INTC 
Expte. Nº 14023/13-Transferencia Inciso 3 a Inciso S. AYUDA SOCIALES A PERSONAS. 

$4.500,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondos para Bibliografia-Año 2013 $20.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondo Capacitación Docente - Año 2013 $20.000,00 

10/10/2013 SDOC RES. CS 386/13 - FONDOS PARA CONCURSOS DOCENTES -AÑO 2013 $70.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS. 386/13 - FONDO PARA CENTRO DE ESTUDIANTES - AÑO 2013 $5.000,00 

03/09/2013 INTC Ex. 14023/13 - Transf. de Inc. 3 a Inc. 5.1. p/Ex. 14275/13 - Ayuda CEI Año 2013 - 	.45.000,00 

03/09/2013 INTC Ex. 14023/13 - Transf. de Inc. 3 a Inc. 5.1. p/Ex. 14275/13 - Ayuda CEI Año 2013 $5.000,00 

22/10/2013 INTC Ex. 14023/13- Transf. Inc. 3 a Inc. 2 para Exptes. varios $4.000,00 

22/10/2013 INTC Ex. 14023/13 - Transf. Inc. 3 a Inc. 2 para Exptes. varios -$4.000,00 

18/10/2013 INTC Expte. Nº 14023/13-Transferencia de 'bicis° 3 a Inciso 2. (Caja Chica Nº 17/2013) $1.000,00 

18/10/2013 INTC Expte. Nº 14023/13-Transferencia de INciso 3 a Inciso 2. (Caja Chica Nº 17/2013) -$1.000,00 

16/10/2013 INTC Expte. Nº 14023/13-Transferencia Inciso 3 a Inciso 2. (Caja Chica Nº 16/2013) 51.000,00 

16/10/2013 INTC Expte. Nº 14023/13-Transferencia Inciso 3 a Inciso 2. (Caja Chica Nº 16/2013) 41.000,00 

08/10/2013 INTC Expte. Nº 14023/13-Transferencia Inciso 2 a Inciso 3. 41.853,38 

08/10/2013 INTC Expte. Nº 14023/13-Transferencia Inciso 3 a Inciso 2. $755,18 

08/10/2013 INTC Ex. 14023/13 - Transf. Inc. 4 a Inc. 3 p/Ex. 14378/13 -Viaje Jorge BURGOS $2.490,65 

08/10/2013 INTC Expte. NO 14023/13-Transferencia Inciso 2 a Inciso 3. $1.853,38 

08/10/2013 INTC Expte. Nº 14023/13-Transferencia Inciso 3 a Inciso 2. 4755,18 

08/10/2013 INTC Ex. 14023/13 • Transf. Inc. 4 a Inc. 3 p/Ex. 14378/13 - Viaje Jorge BURGOS -$2.490,65 

02/09/2013 INTC 

Ex. 14023/13 - Trans!. Inc. 3 a Inc. 4 para ampliar preventivo Nº 09/13 - Ex. 14284/12 - 

Cpas. equipos de computac. 410.567,18 

02/09/2013 INTC 

Ex. 14023/13 -Transf. Inc. 3 a Inc. 4 para ampliar preventivo Nº 09/13 - Ex. 14284/12 - 

Cpas. equipos de computac. $10.567,18 

26/09/2013 INTC Ex. 14023/13' Transf. Inciso 2 a Inc. 4.3 p/ex. 14010/13 42.600,00 

26/09/2013 INTC Ex. 14023/13 -Transf. Inciso 2 a Inc. 4.3 p/ex. 14010/13 $2.600,00 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables 42.670,00 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables . 	$2.670,00 

10/10/2013 SDOC Res, Cs. 386/13—Fondos para Becas de Formación-Año 2013 $40.000,00 

25/10/2013 INTC Ex. 14023/13 - Transf. Inc. Ja Inc. 5.1. p/Ex. 14266/13 - Pcas. Curriculares 419.893,19 

25/10/2013 INTC Ex. 14023/13 -Transf. Inc. 3 a Inc. 5.1. p/Ex. 14266/13' Pcas. Curriculares $19.893,19 

09/09/2013 INTC Ex. 14023/13 -Transf. Inc. 3 a Inc. 5p/Ex. 14266/13 . Viaje ing. Toledo -$12.600,06 

09/09/2013 INTC Ex. 14023/13 -Transf. Inc. 3 a Inc. 5p/Ex. 14266/13 - Viaje ing. Toledo $12.600,06 

02/09/2013 SDOC Ex. 14266/13-Practicas Curriculares-Aut.Sec. Administrativo $60.000,00 

27/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC. AGRONOMIA -$242,95 

27/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC. AGRONOMIA $242,95 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A AGRONOMIA $33.333,33 

18/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4 - ESC. BIOLOGIA -$29.000,00 

18/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4 - ESC. BIOLOGIA $29.000,00 

26/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4' ESC. BIOLOGIA -$30.000,00 

26/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC. BIOLOGIA $30.000,00 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A BIOLOGIA $33.333,33 

05/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC. BIOLOGIA -$24.775,00 

05/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC. BIOLOGIA $24.775,00 

18/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4' ESC. DE GEOLOGIA -$60.000,00 

18/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC. DE GEOLOGIA $60.000,00 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A GEOLOGIA $33.333,33 

11/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A5.1. RECURSOS NATURALES -55.000,00 

11/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 5.1. RECURSOS NATURALES . 	$5.000,00 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A RECURSOS NATURALES $33.333,33 

26/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC. POSGRADO 45.000,00 

26/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC. POSGRADO $5.000,00 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A POSGRADO $16.666,68 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondos para Bibliografia-Año 2013 $20.000,00 

31/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.200,00 

31/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables .51.200,00 

29/10/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel. Responsables $710,00 

29/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $801,00 

Página 5 

	 Pág. 5/20 



Fecha Documento ' - 	Concepto
.  

, 

Importe (5) 	-. 

29/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$710,00 

29/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$801,00 

RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $145,00 line10/2013 

/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $750,00 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables .5145,00 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$250,00 

09/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 5-1-FUNCIONAMIENTO MUSEO CS. NATURALES - 	-$3.999,00 

09/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 5-1-FUNCIONAMIENTO MUSEO CS. NATURALES $3.999,00 

24/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $2.228,43 

24/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$2.228,43 

24/09/2013 NATC MUSEO DE INC. 3 A 5.1 -$1.530,73 

24/09/2013 NATC MUSEO DE INC. 3 A 5.1 $1.536,73 

20/09/2013 NATC 

TRANSFERENCIA DE INCISO 3 (FUNCIONAMIENTO MUSEO) A 5-1 (BECA DE 

FORMACION-EXPTE. 10.918/13-SR. SILVIO SALCEDO) -$7.641,25 

10/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2. PROMFORZ $10.000,00 

10/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2. PROMFOR2 -$10.00000 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondo Capacitación Docente - A5o 2013 $20.000,00 

10/10/2013 SDOC RES. CS 386/13 - FONDOS PARA CONCURSOS DOCENTES -AÑO 2013 $70.000,00 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A AGRONOMIA -$33.333,33 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A BIOLOGIA -533.333,33 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A DECANATO -$50.000,00 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A GEOLOGIA -$33.333,33 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A POSGRADO -$16.666,68 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A RECURSOS NATURALES -$33.333,33 

10/10/2013 SDOC Res. CS. 386/13 - FONDO PARA CENTRO DE ESTUDIANTES -AÑO 2013 $5.000,00 

10/10/2013 NATC INC. 3 A4.3 DECANATO -$1.000,00 

10/10/2013 NATC INC. 3 A4.3 DECANATO $1.000,00 

07/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2 Y 3 A4-3. DECANATO $10.000,00 

07/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2 Y 3 A4-3. DECANATO -$10.765,00 

07/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2 Y 3 A4-3. DECANATO $765,00 

03/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3.DECANATO -$4.000,00 

03/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3.DECANATO $4.000,00 

02/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3. DECANATO -$3.000,00 

02/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3. DECANATO $3.000,00 

26/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4 - DECANATO -$4.200,00 

26/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A4 -DECANATO $4.200,00 

. 11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE ADMINISTRACION A DECANATO $50.000,00 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3 - DECANATO -$30.000,00 

11/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3 - DECANATO $30.000,00 

10/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3. DECANATO -$3.300,00 

10/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3. DECANATO $3.300,00 

05/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2. DECANATO $5.000,00 

05/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2. DECANATO ' :. -$5.000,00 

03/09/2013 NATC TRANIFERENCIA DE INCISO 3 A 2. DECANATO $2.000,00 

03/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2. DECANATO -$2.050,00 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito. Rendición Adel. Responsables $362,05 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $2.852,02 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$362,05 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$2.852,02 

10/10/2013 SDOC Res. Cs. 386/13--Fondos para Becas de Formación-Año 2013 $40.000,00 

20/09/2013 NATC 

TRANSFERENCIA DE INCISO 3 (FUNCIONAMIENTO MUSEO) A 5.1 (BECA DE 

FORMACION-EXPTE. 10.918/13.5R. SILVIO SALCEDO) $7.641,25 

31/10/2013 STCC EX. 23360/13- HABERES OCTUBRE/13 -$1.000,00 

31/10/2013 STCC EX. 23360/13- HABERES OCTUBRE/13 $1.000,00 

30/09/2013 STCC Ex. 23330/13-Haberes de Setiembre/13 -510.000,00 

30/09/2013 STCC Ex. 23330/13-Haberes de Setiembre/13 $10.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondo Capacitación Docente - Año 2013 $20.000,00 

10/10/2013 SDOC RES. CS 386/13 - FONDOS PARA CONCURSOS DOCENTES -AÑO 2013 $70.09á00 

11/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras excedidas- En-Junio/13 $507,08 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras excedidas- En-Junio/13 -$507,08 

RESOLUCIÓN CS N° 

Página 6 

	 Pág. 6/20 



. 	Fecha ' Documento Concepto Importe(S) 

4.1/10/2013 ECTC 

Transferencia FF 11 de ine. 3 a inc. 4,3 p/adquisición equipos informáticos Gabinete D 

(Expíe. 6748/13) 4140.000,00 

' 	. 
09/10/2013 ECTC 

Transferencia FF 11 de inc. 3 a inc. 4.3 p/a dquisición equipos informáticos Gabinete D 

(Expíe. 674.8/13) 	. $140.000,00 

01/10/2013 ECTC 

Transferencia de FF 11 de Inc. 3 a Inc. 4.5 p/ adquisición de bibliografia para Sede 

Central Tartagal 4145.000,00 

01/10/2013 ECTC 

Transferencia de FF 11 de Inc. 3 a Inc. 4.5 p/ adquisición de bibliografía para Sede 

Central, Tartagal $145.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS. 386/ 	FONDO PARA CENTRO DE ESTUDIANTES - AÑO 2013 55.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondos para Bibliogratia.Año 2013 $20.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. Cs. 	86/1 	Fondos para Becas de Formación-Año 2013 540.01/0,00 

31/10/2013 STCC EX. 23360/13- HABERES OCTUBRE/13 412.000,00 

31/10/2013 STCC EX. 23360/13- HABERES OCTUBRE/13 $12.000,00 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Hrs. Extras. Corrillo, Guerra y Rodas-Rectorado 46.167,35 

11/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras de Corrillo, Guerra y Rodas $6.167,35 

11/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras excedidas- En-Junio/13 4507,08 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras de Corrillo, Guerra y Rodas -$6167,35 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras excedidas- En-Junio/13 $507,08 

30/09/2013 STCC Ex. 23330/13-Haberes de Setiembre/13 -$20.000,00 

30/09/2013 STCC Ex. 23330/13-Haberes de Setiembre/13 . 	$20.000,00 

07/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA DEPARTAMENTO CIENCIAS BASICAS $20.000,00 

24/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DE DECANATO INCISO 3 $20.000,00 

01/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA INCISO 3 PARA DEPARTAMENTO SALUD PUBLICA $20.000,00 

04/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA $20.000,00 

24/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DECANATO INCISO 3 $20.000,00 

24/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DECANATO INCISO 3 $0,00 

09/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA DEPARTAMENTO $20.000,00 

16/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA INCISO 3 PRACTICA INTEGRAL $6.000,00 

15/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA INCISO 2 PRACTICA INTEGRAL $5.000,00 

17/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DE DECANATO A PRACTICA INTEGRAL $2.000,00 

17/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DE DECANATO A PRACTICA INTEGRAL $4.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondos para Ribliogratia-Año 2013 520.000,00 

17/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA INCISO 3 DEPARTAMENTOS DOCENTES $25.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondo Capacitación Docente -Ato 2013 520.000,00 

10/10/2013 SDOC RES. CS 386/13 - FONDOS PARA CONCURSOS DOCENTES -AÑO 2013 $70.000,00 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13 	Hrs. Extras excedidas- Sra. Gladys Tejerina-Rectorado -$4,962,90 

17/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA INCISO 3 DEPARTAMENTOS DOCENTES 425.000,00 

15/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA INCISO 2 PRACTICA INTEGRAL -$5.000,00 

11/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras excedidas En-Junio/13 $19.582,69 

11/10/2013 SDOC 

Ex. 23198/13-Horas Extras-Sra. Gladys Tejerina.Res. Salud 53/12 (50 hrs.trabajadas en 

Dic/12) ' 	$12,031,27 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito. Rendición Adel. Responsables -$123,15 

09/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA DEPARTAMENTO -$20.000,00 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras excedidas En-lunio/13 419.582,69 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras-Sra. Gladys Tejerina-Res. Salud 53/12 412.031,27 

07/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA DEPARTAMENTO CIENCIAS BASICAS -$20.000,00 

07/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA TELEFONO DE LA SALUD 42.000,00 

04/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 420.000,00 

02/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA DECANATO A SERVICIO DE TUTORIA--  44.000,00 

01/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA INCISO 3 PARA DEPARTAMENTO SALUD PUBLICA 420.000,00 

24/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DECANATO INCISO 3 50,00 

24/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DE DECANATO INCISO 3 -$20.000,00 

24/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DECANATO INCISO 3 -$20.000,00 

18/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DE DECANATO A CEUSA INCISO 3 410.000,00 

17/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DE DECANATO A PRACTICA INTEGRAL -$6.000,00 

10/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DE DECANATO A CAPACITACION PAU INCISO 3 -525.000,00 

07/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA TELEFONO DE LA SALUD $2.1100,00 

20/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA A INCISO 4 SERVICIO DE TUTORIA -$184,60 

20/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA A INCISO 4 SERVICIO DE TUTORIA $184,60 

02/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA DECANATO A SERVICIO DE TUTÓRIA $2.000,00 

02/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA DECANATO A SERVICIO DE TUTORIA $2.000,00 

10/10/2013 500C Res. CS. 386/13 - FONDO PARA CENTRO DE ESTUDIANTES - AÑO 2013 $5000,00 

RESOLUCIÓN CS N° 

Página 7 

	 Pág. 7/20 



Gomvai  resvilsoto 
tiopses cupe 

50° - 

RESOLUCIÓN CS N° 

'. 	Fecha Documento Concepto ' Importe (5) 

18/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DE DECANATO A CEUSA INCISO 3 $10.000,00 

Sg10/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA DE DECANATO A CAPACITACION PAU INCISO 3 $25.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. Cm. 	86/13--Fondos para Becas de Formación-Año 2013 $40.000,00 

16/10/2013 SLTC TRANSFERENCIA INCISO 3 PRACTICA INTEGRAL -$6.000,00 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$126,85 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $250,00 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Hn. Extras Sra. Gladys Tejerina-Rectorado 47.068,37 

11/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras excedidas En-Junio/13 -$19.582,69 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras excedidas En-Junio/13 $19.582,69 

07/10/2013 HUTC TRANSF.COMPL.CREDITO S/RES.1250/13 , 	$4.279,00 

07/10/2013 HUTC TRANSF.COMPL.CREDITO 5/RES.1250/13 $6.876,00 

07/10/2013 HUTC TRANSF.COMPL.CREDITO S/RES.1250/13 $13.678,00 

07/10/2013 HUTC TRANSF.COMPLCREDETO S/RES.1250/13 $11.168,00 

07/10/2013 HUTC TRANSF.COMPL.CREDITO S/RES.1250/13 $16.983,00 

07/10/2013 HUTC TRANSF.COMPL.CREDITO S/RES.1250/13 $10.777,00 

07/10/2013 HUTC TRANSF.COMPL.CREDITO S/RES.1250/13 $5.613,00 

07/10/2013 HUTC MODIF.CRED.S/RES.1250/13 -$6.891,23 

07/10/2013 HUTC MODIF.CRED.S/RES.1250/13 -$200,00 

08/10/2013 HUTC MODIF.CRED.S/RES.1250/13 $8.800,00 

10/10/2013 SDOC RES. CS 386/13 - FONDOS PARA CONCURSOS DOCENTES -ANO 2013 $40.000,00 

09/10/2013 500C Res. 339/13.CS articulo 39  Fac. Humanidades -$50.673,35 

08/10/2013 HUTC COMPLCRED.S/REC.1250/13 -$21.168,41 

08/10/2013 HUTC COMPL.CRED.S/RES.1250/13 -$45.633,86 

08/10/2013 HUTC COMPL.CRED.S/RES.1250/13 .$6.200,00 

08/10/2013 HUTC COMPL.CRED.S/RES.1250/13 -$71.940,25 

08/10/2013 HUTC COMPL.CRED.S/RES.1250/13 -$1.000,130 

08/10/2013 HUTC COMPL.CRED.S/RES.1250/13-(DESDOBL) -$11.600,00 

08/10/2013 HUTC MODIF.CRED.S/RES.1250/13 -$9.000,00 

08/10/2013 HUTC MODIF.CRED.S/RES.1250/13 -$8.800,00 

07/10/2013 HUTC MODIF.CRED.S/R85.1150/13 $200,00 

07/10/2013 HUTC MODIF.CRED.S/RES.1250/13 $6.891,23 

07/10/2013 HUTC MODIF.CRED.S/RES.1250/13 $60.547,00 

07/10/2013 HUTC TRANSF.COMPL.CREDITO 5/RES.1250/13 -$69.374,00 

07/10/2013 HUTC TRANSF.COMPL.S/RES.1250/13 -$32.347,42 

25/09/2013 HUTC Transfer, intern a inc. 2 p/imputac gast constr obra $29.511,00 

25/09/2013 HUTC Transfer. intern a inc. 4.2 p/imputac gast constr obra -$29.511,00 

25/09/2013 HUTC Transf. complement créd 2013 a dep.04.016 Gast men urg -$3.174,98 

25/09/2013 HUTC Transfer. interna inc. 2 p/imputac gast constr obra -$29.511,00 

25/09/2013 HUTC Transfer, intern a inc. 4.2 p/imputac gast contar obra $29.511,00 

24/09/2013 HUTC Trans( complement 04.00 a Cap PAU(04.011) esto 2013 -$3.200,00 

23/09/2013 HUTC Transfer complement de 04.00 a Contrat.(04.07)créd2013 -$10.500,00 

17/09/2013 HUTC Transfer intern a Dep. 04.010 p/contrat Direc Cpras Patrim -$150.000,00 

04/09/2013 HUTC Transfer interna a Inc. 4 p/contrat. del Depto Cpras Patrim -$150.000,00 

04/09/2013 HUTC Transfer interna a Inc. 4 p/contrat. del Depto Cpras Patrim $150.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS. 386/13 - FONDO PARA CENTRO DE ESTUDIANTES - AÑO 2013 $5.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondos para Bibliografía-Año 2013 $20.000,00 

28/10/2013 HUTC Transfer. intern a inc. 2 p/comprs vs. articulos de limpieza $5.000,00 

28/10/2013 HUTC Transfer. intern a inc. 2 p/comprs no, artículos de limpieza -$5.000,00 

07/10/2013 HUTC Transfer. interna a Inc. 2 p/imput. provis. insum. Informát. $7.300,00 

07/10/2013 HUTC TRANSF.COMPL.S/RES.1250/13 $32.347,42 

07/10/2013 HUTC Transfer, interna a Inc. 2 p/imput. provis. insurn. inforrná -$7.300,00 

10/09/2013 HUTC Transfer. interna P/gast. ex. 4139/13 (Res. H. 	307/13) $756,00 

10/09/2013 HUTC Transfer. interna P/gast. ex. 4139/ 	(Res. H. 1307/13) -$756,00 

18/10/2013 HUTC Anulac a duplic acciden Transfr a inc. 2 p/gast ex 4918/13 -$550,00 

18/10/2013 HUTC Transfer. interna al inc. 2 p/imputar gasto exp. 4918/13 $550,00 

18/10/2013 HUTC Transfer. Interna al inc. 2 p/imputar gasto exp. 4918/13 $550,00 

18/10/2013 HUTC Anulac x duplic acciden Transfr a inc. 2 p/gast ex 4918/13 $550,00 

18/10/2013 HUTC Transfer. interna al Inc. 2 p/imputar gasto exp. 4918/13 -$550,00 

18/10/2013 HUTC Transfer. interna al inc.? p/imputar gasto exp. 4918/13 -$550,00 

08/10/2013 HUTC .COMPL.CRED.S/RES.1250/13-(DESDOBL.) $11.600,00 

Página 8 

	 Pág. 8/20 



Fecha '4 Documento '' 	Concepto 	• 	 ..,..4 t.•‘, Importe (5) 	.I5 

23/09/2013 HUTC Transfer complement de 04.001 Contrat.(04.07) créd3013 $10.500,00 

03/09/2013 HUTC Transfer. Interna • Inc. $ p/pago beca I ormac. ex.4127/13 .-5372,641 

03/09/2013 HUTC Transfer. Interna a Inc. 5p/pago beca forran. ex.4127/13  5372,68 

10/10/2013 HUTC Transfer. Interna a Inc. 2 para Imputar gest. ex. 4885/13 54.000,00 

10/10/2013 HUTC Transfer, interna a Inc. 2 para Imputar gest. ex. 4885/13 .54.000,00 

08/10/2013 HUTC MODIF.CREDS/RES.1210/13 $9.000,00 

02/10/2013 HUTC Transfer. interna a inc. 2 pAmput. gastos vi. $997,69 

02/10/2013 HUTC Transfer. interna e Inc. 2 pAmput. gastos vi. -5997,69 

10/09/2013 HUTC Transfer, interna p/gasto exp.4680/13 (Res. H. 1270-13) $2.405,00 

10/09/2013 HUTC Transfer. Interna p/gasto exp. 4680/13 (Res. H. 1270-13) -52.405,03 

08/10/2013 HUTC C0MPLCRED.S/RES.1250/13 545.633.86 

17/00/2013 HUTC Transfer intern a Dep. 04.030 p/contrat Dime Caras Patrlm 5150.000,00 

08/10/2013 HUTC C0MPLCRED.S/RES.1250/13 56.200,00 

24/09/2013 HUTC Trans( complement 04.00 a Cap PAU(04.011) palo 2013 53.20000 

10/10/2013 SDOC Res. Cs. 386/13—Fondos para Becas de Formación-Año 2013 540.003,00 

05/09/2013 HUTC Transfer. p/carnblo Depend. x correspond. a 'Mos Especlf. -$20.000,00 

25/09/2013 HUTC Transf. complement créd 2013 a dep.04.016 Gast men urg 51.587,49 

25/09/2013 HUTC Trans!. complement créd 2013. dep.04.016 Gest men urg $1.587,49 

05/09/2013 HUTC Transfer. p/camblo Depend. a correspond. a 'Fdos Especlf. 520.000,00 

07/10/2013 HUTC MODIF.CRED.S/RES.1250/13 -560.547,00 

08/10/2013 HUTC COMPLCRED.S/REC.1250/13 521.168,41 

08/10/2013 HUTC COMPLCRED.S/RES.1250/13 $1.000,03 

08/10/2013 HUTC COMPLCRED-5/RES.1250/13 571.940,25 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Hras extras Sra. Cristina Serrudo-Humanidades 57.191,11 

11/10/2013 SDOC Ex, 23198/13-Horas Extras- Enero-Junio/13- Sra. C. Serrudo -57.191,11 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas Extras- Enero-lunl0/13- Sra. C. Serrudo . 	57.191,11 

30/09/2013 STCC Ex. 23330/13-Haberes de Setiembre/13 -14.000,00 

30/09/2013 STCC Ex. 23330/13-Haberes de SeUembre/13 54.000,00 

09/10/2013 SDOC Res. 339/13-CS articulo 38  Fac. Humanidades 550.673,35 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondo Capacitación Docente - Año 2013 510.000,00 

10/10/2013 RCSU Ex.23205/13-Res. CS 386/13-Concursos Docentes -Mío 2013 535.000,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS 386/13-Fondos para 81bliografia-Año 2013 $17.500,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS. 386/13 'FONDO PARA CENTRO DE ESTUDIANTES -AÑO 2013 55.500,00 

04/09/2013 STCC Ex. 19157/12-Modificar Dependencia OPAC 2078/13 -14.718,30 

04/09/2013 STCC Ex. 19157/12-Modificar Dependencia OPAC 2078/13 54.718,30 

10/10/2013 SDOC Res. a 386/13.Fondo Capacitación Docente • Año 2013 510.000,00 

10/10/2013 RCSU Ex. 33204/13-Res, CS 386/13-Concurso Docente - Año 2013 535.00000 

10/10/2013 SDOC Res. a 386/13-Fondos para Bibliografia-Año 2013 517.500,00 

10/10/2013 SDOC Res. CS. 386/13 - FONDO PARA CENTRO DE ESTUDIANTES - AÑO 2013 55.500,00 

09/10/2013 STCC Ex. 23001/13.Seguro Riesgo de Trabajo -512.000,00 

09/10/2013 STCC Ex. 23001/13-Seguro Riesgo de Trabajo 512.000,00 

17/09/2013 SDOC Nota n8 077.DRC-2013 transferencias en Sede Sur -5356.553,00 

17/09/2013 . SDOC Nota ne 077.DRC.2013 transferencias en Sede Sur $250.000,00 

17/09/2013 SDOC Nota nº 077.0AG-2013 transferencias en Sede Sur 535.000,00 

17/09/2013 SDOC Nota nº 077-DRC-2013 transferencias en Sede Sur $35.000,00 

17/09/2013 SDOC Nota ne 077.0PC-2013 transferencias en Sede Sur $36.553,00 

10/10/2013 SDOC Res, CS. 386/13' FONDO PARA CENTRO DE ESTUDIANTES - AÑO 2013 ' 	54.000,00 

10/10/2013 SDOC Res, CS 386/13-Fondos para Bibllografra-Año 2013 520.000,00 

10/10/2013 SDOC Res, CS 386/13-Fondo Capacitación Docente' Año 2013 55.000,00 

10/10/2013 SDOC Res, CS 386/13-Fondos para Ellbliogrefia-Alio 2013 $3.750,00 

10/10/2013 SDOC Res. 3386/13-Fondo Capacitación Docente - Año 2013 55.000,00 

10/10/2013 SDOC Res, CS 386/13.Fondos para EliblIogralla.Año 2013 53.750,00 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13.Hrs. extras' Sra. Mary Comes -58.581,29 

17/10/2013 SDOC Ex, 23198/13-Hrs.Extras. Sr. Miranda-Rectorado -54.249,99 

11/10/2013 CITC Al INCISO 5 PARA PAGO BECAS 471.047,86 

11/10/2013 SDOC Ex. 23193/13-Horas extras excedidas -Endunio/13-5r. Daniel Miranda-Rectorado 54.249,99 

11/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas extras excedidas -En-Junio/13-Sra. Mary Gomez 58.581,29 

09/10/2013 CITC AL INCISOS PARA PAGO IRA CUOTA SUBSIDIO Al PROYECTO A 2139/0 -54.200,00 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas extras excedidas -En-Junio/13-5r. Daniel Miranda-Rectorado .54.249,99 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas extras excedidas -En-lunlo/13-Sra, Mary Comes -58.581,29 

1 

	 RESOLUCIÓN CS N° 24/ 13 

Página 9 

	 Pág. 9/20 



RESOLUCIÓN CS N° 

ES 
0.1A ureicat 

A ofy G000to  sueeM 

1410DP- CP:s• 
bel ti' 

Feche , Documento , 
.. 	, 	. 	. Concepto e :.'s t'a,  i' 	' Importe(S) i 	i 	i 	.. 	, 

24/09/2013 CITC AL INCISO 2 PARA RENDIR CAJA CHICA 4 52,000,00 

24/09/2013 CITC AL INCISO ¿PARA RENDIR CAJA CHICA 4 -52.000,00 

'1124/09/2013 CITC AL INSICO 4 PARA RENDIR CAJA CHICA NRO. 4 -$270,00 

24/09/2013 CITC AL INSICO 4 PARA RENDIR CAJA CHICA NRO. 4 $270,00 

18/09/2013 CITC A SUB UNIDAD ¿BECAS -$700,00 

11/09/2013 CITC AL INCISOS PARA PAGOS BECAS MES AGOSTO -$110.500,00 

10/09/2013 CITC AL INCISOS PARA PAGO DE BECAS COFINANCIADAS TIPO I -57.802,30 

07/09/2013 CITC PRIMERA CUOTA SUBSIDIO 2013 -$1.176.959,22 

03/09/2013 CITC AL INCISOS PARA ADELANTO SUBSIDIO - RES. 162/2013-CCI -$6.660,78 

02/09/2013 CITC AL INCISOS PARA ADELANTO SUBSIDIO PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN 2013 -53.000,00 

02/09/2013 CITC AL INCISOS PARA ADELANTO SUBSIDIOS PROYECTO DE INVESTIGACIÓN 2013 -53.000,00 

02/09/2013 CITC AL INCISOS PARA ADELANTO SUBSIDIOS PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN 2013 -$3.500,00 

02/09/2013 CITC AL INCISOS PARA PAGO BECAS PRH -$17.500,00 

09/10/2013 CITC AL INCISOS PARA PAGO IRA CUOTA SUBSIDIO AL PROYECTO A 2139/0 $4.200,00 

07/09/2013 CITC PRIMERA CUOTA SUBSIDIO 2013 $1.176.959,22 

03/09/2013 CITC AL INCISOS PARA ADELANTO SUBSIDIO - RES. 162/2013-CCI $6.660,78 

02/09/2013 CITC AL INCISOS PARA ADELANTO SUBSIDIO PROYECTOS DF INVESTIGACIÓN 2013 $3.000,00 

02/09/2013 CITC AL INCISOS PARA ADELANTO SUBSIDIOS PROYECTO DE INVESTIGACIÓN 2013 $3.000,00 

02/09/2013 CITC AL INCISOS PARA ADELANTO SUBSIDIOS PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN 2013 $3,500,00 

11/10/2013 CITC AL INCISOS PARA PAGO BECAS $71.047,86 

18/09/2013 cin A SUB UNIDAD 2 BECAS $700,00 

11/09/2013 CITC AL INCISOS PARA PAGOS BECAS MES AGOSTO i 	$110.500,00 

10/09/2013 CITC AL INCISOS PARA PAGO DE BECAS COFINANCIADAS TIPO I $7.802,30 

02/09/2013 CITC AL INCISOS PARA PAGO BECAS PRH $17.500,00 

17/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Hrs. extras - Sra. Mary Gomez $8,581,29 

11/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas extras excedidas .En-Junio/13-Sra. Mary Gomez -58.581,29 

09/10/2013 SDOC Ex. 23198/13-Horas extras excedidas -En-Junio/13-Sra. Mary Gomas $8.581,29 

tIOTAL:iPERÍODO SETIEMBRE OCTUBRE 2013 	FiF:11:i3n,a, 	, , - • $000 

Página 10 

	 Pág. 10/20 



RESOLUCIÓN -CS-N° 	 

   

Anexo'' - Articulo 29  

PRESUPUESTO 2013 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - F.F. 12 

PERÍODO: SETIEMBRE-OCTUBRE 2013 

1.-  Techa 	' 	' Documento ' 	 Concepto ' . 	, 	. st Importe  (5) 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito. Rendición Adel. Responsables $3.553,44 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $5097,88 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$3553,44 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel. Responsables -$5.097,88 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.600,00 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$3.000,00 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.600,00 

20/09/2013 . RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $3.000,00 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables . $1.600,00 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.600,00 

08/10/2013 STCC Ex, 27/10-Honorarios Centro de Lengua -$44.350,75 

08/10/2013 STCC Ex. 27/10-Honorarios Centro de lengua $44.350,75 

16/10/2013 STCC Ex. 23264/13-Incentivo CIU MEDICINA -$60.500,00 

16/10/2013 STCC Ex. 23264/13-Incentivo CIU MEDICINA $60.500,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito. Rendición Adel. Responsables $8.797,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $35.624,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$8.797,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$35.624,00 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $34.911,50 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$34.911,50 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$90,94 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel. Responsables $90,94 

31/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ade!. Responsables -$3.000,17 

31/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ade'. Responsables $3.000,17 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$27,00 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito' Rendición Adel. Responsables '$27,00 

22/10/2013 EXTC 

Adecuación de inciso, para liquidar becas del Convenio Tribunal Electoral Salta y 

UNSa., aprobado por Res R. 673-13 -581.000,00 

22/10/2013 EXTC 
Adecuación de Inciso, para liquidar becas del Convenio Tribunal Electoral Salta y 

UNSa., aprobado por Res R. 673-13 $81.000,00 

17/09/2013 RACR Adecuación ¿rédito - Rendición Adel. Responsables $1.436,86 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$1.436,86 

30/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 Y 3 A 4- REC.RROPIOS DECANATO -$3.667,51 

30/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 Y 3 A 4 , REC.PROPIOS DECANATO -$50,00 

30/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 Y 3 A4 - REC.PROPIOS DECANATO $3.717,51 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $4.081,84 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables .$4.081,84 

23/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA SALDO CURSO ENTORNO MOODLE A DOCENCIA -$10.080,00 

23/09/2013 SLTC TRANSFERENCIA SALDO CURSO ENTORNO MOODLE A DOCENCIA $10.080,00 

25/09/2013 HUTC Trans( Ingres HUCI 10/13 x correspond a dee. 27.05.046 Cso ESI -$2.467,62 

03/10/2013 SDOC Ex. 23031/13-Horas Extras Sra. Norma Fregenal-Res.847/13 - 	-$2.467,62 

25/09/2013 HUTC Transt ingres HUCI 10/13s corresponda dep. 27.05.046 Cso ESI $2.467,62 

03/10/2013 SDOC Ex. 23031/13-Horas Extras Sra. Norma Fregenal-Res.847/13 $2.467,62 

,3,TOTAttRERIOOÓ SETIEMBRE-OCTUBRE 2013 - F.F. 12 .„— r 	''. ,$0,00 

Pág. 11/20 



PRESUPUESTO 2013 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - F.F. 13 

PERIODO: SETIEMBRE-OCTUBRE 2013 

RESOL-1.1 C 1(3 N-CS -N° 	 

rt A- 
iss 	ciomEz  „Eso. ro" 

- ine DI,  tees  sone Ntr 
seowffirdil DE-1:1,14a. 

Anexo III - Articulo 32  

E‘ 	ha .7 
-:POCOMent0 

 
115°TPt, il, Importe I): 

01/10/2013 SDOC Ex. 75/05-Overhead Sec. Coop. Tecnica-Autorizado por Dra. Franco -$4.181,41 

01/10/2013 SDOC Ex. 75/05.0verhead Sec. Coop. Tecnica-Autorizado por Dra. Franco $4.181,41 

- 	1711OlTÁLF)gkriZOO;SITIEMBREILOCTOBRE 2013A.,FÍ(:1131f9s.,  ::71111-$6:00 

Pág. 12/20 



PRESUPUESTO 2013 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS-REMANENTES EJERCICIOS ANTERIORES 

PERIODO: SETIEMBRE-OCTUBRE 2013 

Anexo IV • Articulo 42 

l • l fecha Documento - 

, 

Concepto 

, 

Importe (5) 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables $9.070,48 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables . -$10.360,48 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel, Responsables $1.290,00 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$3.510,00 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $3.510,00 

24/09/2013 STCC Ex. 18087/13-Puesta a Tierra 22  Etapa $0,00 

24/09/2013 STCC Ex. 18087/13-Puesta a Tierra 22 Etapa 4108.527,08 

24/09/2013 STCC Ex. 18087/13-Puesta a Tierra 22 Etapa $0,00 

24/09/2013 STCC Ex. 18087/13-Puesta a Tierra 22  Etapa $108.527,08 

17/09/2013 STCC Ex. 18124/13-Honorarios Inspección Obra Playon Polideportivo SRO $7.800,00 

17/09/2013 STCC Ex. 18124/13-Honorarios Inspección Obra Playon Polideportivo SRO -$7.800,00 

29/10/2013 STCC Ex. 18167/13-Adq. bomba de agua -$45.672,95 

29/10/2013 STCC Ex. 18167/13•Adq. bomba de agua $45.672,95 

03/09/2013 SDOC Res. a 260/13 - Diferencias previstas para Adjudicación $12.569,40 

26/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adei. Responsables $47.337,13 

26/09/2013 RACR Adecuación Crédito .. Rendición Adel. Responsables $2.613,60 

26/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$49.950,73 

02/09/2013 STCC Ex. 24709/12:Adquisición aires acondicionados -5100.500,00 

02/09/2013 STCC Ex. 24709/12-Adquisición aires acondicionados ' $100.500,00 

03/09/2013 SDOC Res, CS 260/13 - Diferencias previstas para Adjudicación -$12.569,40 

29/10/2013 STCC Ex. 18167/13-Adq. bomba de agua 464.728,95 

29/10/2013 SDOC E18169/2013. Instalación de cocina y campana en Laboratorio TUTA Sede Sur -$10.000,00 

29/10/2013 STCC Ex. 18157/13-Adq, bomba de agua $E4.728,95 

25/09/2013 STCC Ex. 20381/11-Tutores Pueblos originarios -$5.000,00 

25/09/2013 STCC Ex. 20381/11-Tutores Pueblos originarios $5.000,00 

03/10/2013 STCC Ex. 24627/13-Gtos. CIU Medicina $10.000,00 

03/10/2013 STCC Ex. 24627/13-Gtos. CIU Medicina 410.000,00 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $1.449,45 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$2.730,05 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $1.280,60 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 5649,77 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -51.172,82 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito . Rendición Adel. Responsables $523,05 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $677,25 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$677,25 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $260,18 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito . RendiciónRdel. Responsables -$260,18 

08/10/2013 ' RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $3.936,00 

013/10/2613 RACR Adecuación Crédito . Rendición Adel. Responsables -$3.936,00 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 53.577,32 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$3.577,32 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 53.781,47 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -53.781,47 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables 5342,20 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ade'. Responsables -$342,20 

25/10/2013 SDOC Ex. 17577/13-Compra de equipamiento para la Imprenta y la Editorial -$60.000,00 

25/10/2013 SDOC Ex. 17577/13-Compra de equipamiento para la imprenta y la Editorial $60.000,00 

19/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$7.901,10 

19/09/2013 RACR Adecuación Crédito , Rendición Adel, Responsables 51.401,10 

19/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 56.500.00 

18/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables $6.906,00 

18/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $9.271,00 

18/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Respontables 46.906,00 

18/10/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel, Responsables 49.271,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables $1.725,02 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.725,02 

	RE-sowaóN_cs_Nio 	 

Página 1 

Pág. 13/20 



	RESOLUCIÓN-C , 	  
1".1,7) 

Pág. 14/20 

.Fecha • 	," bOctrmbrito ' Concepto Importe 1$) 

19/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $1312,62 

19/09/2013 RACR Adecuación Crédito' Rendición Adel. Responsables -$2.240,09 

19/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $727,47 

26/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $2.180,13 

26/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.958,25 

26/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$2.180,13 

26/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. 'Responsables -51.958,25 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $862,00 

17/69/2013 " RACR Adecuación Credit; - Rendición Ade', Responsables -$11.649,80 

' 	17/09%2013 RACR Adecuación Crídito • Rendición Adel. Responsables $10,787,80 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$378,00 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $378,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $490,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $224,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ade', Responsables $448,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $11,20 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables - 	-$490,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$224,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$448,00 

30/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables 411,20 

03/10/2013 RACR Adecuadón Crédito • Rendición Adel. Responsables -585,51 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. ReSpOnSabieS $85,51 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $1.270,25 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -11.919,25 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $649,00 

19/09/2013 RALA Adecuación Crédito - Rendición Ade,. Responsables $264,00 

19/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$264,00 

18/10/2013 
. 

RACR  Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.079,00 

18/10/2013 RACR Adecuación Crédito -Rendición Adel, Responsables $1.079,00 

07/10/2013 EXTC Transf. Fdos de Fisica Inc 4.3o Inc 3- F.F.16 $1.445,80 

07/10/2013 EXTC Transf. Mos de Fisica inc 4.3 a inc 3 • 4F16 41-445,80 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $800,00 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$800,00 

16/09/1013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$705,00 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito' Rendición Adel. Responsables $705,00 

11/10/2013 RACR Adecuación Crédito -Rendición Adel. Responsables $830,00 

11/10/2013 RACR AdecuaciónCrédito-Rendición Adel. Responsables -$830,00 

07/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.032,65 

07/10/2013 BACA Adecuación Crédito - Rendición Ade!. Responsables ' 	$448,05 

07/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$1.187,10 

07/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$1.187,10 

07/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$1.187,10 

07/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $1,187,10 

07/10/2013 RACR Adecuación ¿rédito - Rendición Adel. Responsables $1.187,10 

07/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.187,10 

07/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.480,70 

22/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables -$5.000,00 

22/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables _ 	$5,000,00 

07/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Ade/. Responsables $6.796,60 

07/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$6.796,60 

, 

18/09/2013 EXTC 

Adecuación de Inciso para Imputar gasto del expte. 8813-12, adquisición de 

proyector -$1.307,00 

18/09/2013.  EXTC 

Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8813-12, adquisición de 

proyector $1.307,00 

.04/09/2013 EXT.  C Adecuación de inciso para imputar gasto del expíe. 8813-12 -55,433,00 

04/09/2013 EXTC . Adecuación de inciso para imputar gasto del capte. 881342 55.433,00 

04/10/2013 EXTC Adecuación de inciso, del S al 4 para imputar gasto del expte. 81.15-11 $1,693,00 

04/10/2013 EXTC Adecuación de inciso, del 5 al 4 para Imputar gasto del expte. 8115-11 -$1.693,00 

02/09/2013 EXTC Adecuación de Inciso para Imputar gasto del expte. 8175-2013 $950,00 

02/09/1013 EXTC Adecuación de inciso para imputar gasto del expte. 8175-2013 -$950,00 

09/09/2013 INTC 

Ex. 14023/13 - Transf. Inc. 2y Se Inc. 3 p/vlaticos choferes viaje a Cba. Mendoza y 

San luan con alumnos de ultimo aho Ing. Civil - Ex.14266/13 -$1.270,70 

09/09/2013 INTC 

Ex. 14023/13 - Transf. Inc. 2 y 5 a Inc. 3 p/vIaticos choferes viaje e Cha. Mendoza y 

Ser; luan con alumnos de ultimo año Ing. Civil - Ex.14266/13 $2.715,70 

V1/1  
GOMasti  gens— 
Mai suveib'n 
ssem", 

.s 

Página 



r\  oto. 
ES 	C10147‘ 

st 	551316t4suposoft 
sana 

te
nalik DEL  sa 

C:" ;21 
P•in"at 

f 	1  Fecha DocOmento. Concepto , 
, 
Importe (5).  

09/09/2013 INTC 

Ex. 14023/13- Transf. Inc. 2 y 5 a Inc. 3 p/vIaticos choferes viaje a Cha. Mendoza y 

San luan con alurnnos de ultimo año Ing. Civil - Ex.14266/13 -$1.445,00 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$15,00 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $15,00 

27/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISOS 2,3 y 5 a 4- ESC. AGRONOMIA -$3.688,81 

27/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISOS 23 y 5 a 4- ESC. AGRONOMIA , 	-$472,65 

27/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISOS 2,3 y 5 a 4 - ESC. AGRONOMIA $4.757,05 

27/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISOS 2,3 y 5 a 4- ESC, AGRONOMIA -$595,59 

20/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 5.1 A 3. AGRONOMIA $2.000,00 

20/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 5.1 A 3, AGRONOMIA $1.000,00 

20/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 5.1 A 3. AGRONOMIA -$2.000,00 

20/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 5.1 As. AGRONOMIA 41.000,00 

02/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4 - ESC. AGRONOMIA -$12.038,74 

02/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC. AGRONOMIA $12.038,74 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables -$1.152,00 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.152,00 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables -$27,90 

10/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $27,90 

01/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 5.1 A 3, ESCUELA DE BIOLOGIA $80,93 

01/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 5-1 A 3, ESCUELA DE BIOLOGIA 480,93 

30/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 5-1 A 3- ESCUELA DE BIOLOGIA $4.000,00 

30/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 5-1 A 3 - ESCUELA DE BIOLOGIA -$4.000,00 

02/09/203 NATC Transferencia inciso 2 a 4 - Escuela de Biología -$11.647,00 

02/09/2013 NATC Transferencia inciso 2 a 4 - Escuela de Biología $11,647,00 

23/09/20.3 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$736,00 

23/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables 936,00 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$34,10 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $34,10 

05/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$5,00 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables $5,00 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$3,92 

16/09/2013 RACR Adecuación Crédito •Rendición Adel. Responsables $3,92 

26/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC, POSGRADO 41,172,40 

26/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- ESC. POSGRADO $1,172,40 

03/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.188,53 

03/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.188,63 

25/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2-DECANATO-PRACTICAS CURRICULARES $15,131 

25/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DEL INCISO 3. DECANATO -PRACTICAS CURRICULARES $13,94 

24/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables $1.600,00 

24/09/2013 RACR Adecuación Crédito -Rendición Adel. Responsables -$1.600,E0 

23/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables $1.10000 

23/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.100,00 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel, Responsables $42103 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 4428,03 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel. Responsables $2.025,00 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $1.328,40 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $1.565,00 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $105,00 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$2.025,00 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables ' 	-$1.328,40 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 41.565,00 

18/09/203 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$105,00 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $232,00 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. RespOnsables $380,00 

17/09/20i3 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $800,00 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 4232,00 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables -$380,00 

17/09/2013 RAER Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$800,00 
05/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.400,00 

05/09/2E13 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.400,00 

04/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.950,00 

04/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.960,00 

03/03/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $700,00 

03/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.000,00 

Página 3 
	 Pág.15/20 



, 

Fecha Documento 

... . 
Concepto - 

, 

mporte.(5) 	/ 

03/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 4700,00 

03/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.000,00 

24/09/2013 NATC MUSEO INC. 3 A 5.1 -$196,27 

24/09/2E113 NATC MUSEO IN.  C. 3A 5.1 $196,27 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ade/, Responsables $1.621,39 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 41.621,39 

27/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 3 A 4 - PEA 339 455.000,00 

25/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 3 A 4- PEA 339 555.000,00 

10/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 4-3. PEA 339 -$2.256,73 

10/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 4-3. PEA 339 $2.256,73 

07/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2. CONCURSO DOCENTE $5.000,00 

07/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2. CONCURSO DOCENTE ' 	45.000,00 

16/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2, ESCUELA DE POSGRADO $1.000,00 

16/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2. ESCUELA DE POSGRADO 41.000,00 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $3.936,00 

08/60/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$7.410,65 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel. Responsables 498,57 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -590,00 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito' Rendición Adel. Responsables $98,57 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $90,00 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $3.474,65 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$4,000,00 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $4.000,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $27,50 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$27,50 

25/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2-DECANATO-PRAC1ICAS CURRICULARES 41400 

25/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DEL INCISO 3, DECANATO -PRACTICAS CURRICULARES -$13,94 

01/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3. DECANATO 4173,49 

01/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3. DECANATO $173,49 

20/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2 DECANATO $103,39 

26/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 4.3 A 2, DECANATO 530,40 

20/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 2 DECANATO -$103,39 

20/09/2T013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 43 A 2. DECANATO -530,40 

03/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 5.1, BECAS DE FORMACION . 	-$51,95 

03/10/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 3 A 5.1, BECAS DE FORMACION $51,95 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables 4412,44 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$82,00 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -53.875,23 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 41.400,00 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $412,44 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $76,00 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ade/. Responsables $3,875,23 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel. Responsables ' 	$1.400,00 

25/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ade/. Responsables $6,00 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$2.653,90 

24/10/2013 I1ACR Adecuación Crédito-Rendición Ade/. Responsables -$160,50 

24/10/8013 RACR 'Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -621594,70 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel.'llesponsables 4370,50 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 	/ $2.853,90 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 5160SO 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel. Responsables $2394,73 

24/10/2013 RACR Adecueción' Crédito - Rendición Ade/. Responsables 	__ 	. $370,50 

22/10/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel. Responsables -$150,00 

22/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $150,013 

21/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 44.320,00 

21/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ade/. Responsables 4220,00 

21/10/2013 RACR 'Adecuación Crédito • Rendición Adel, Responsables $4.320,00 

21/10/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables $220,00 

18/10/2013 RACR Adecuación Crédito- Rendición Adel. Responsables 42.939,23 

18/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -453,00 

18/10/2013 RACR Adecuación Crédito.- Rendición Adel. Responsables $2.939,23 

18/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $53,00 

17/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$9400,00 

tS 

ADRI )1/4  ose DI  torne 
itIA OLL 

SEG
a

IFIrr  

opi 
00"El  orErkv‘s‘ós 

ke‘c"s  suPE(0241  
NsEA 

sa. 

 

	RESOLUCIÓN CS N° 	 

 

 

 

Página 4 Pág. 16/20 



	

I 	 é 

	

(-Is 	r 

I.  \ t.  

ZS \\ °;11.1 ittItAti  
Arta] /1/4 supefk 

jefe 	wilf. S 
r 

S uponOR 

.Cnti  

.... NODEI1 1 toNscjo 

4Mil UW54. 

R E SO  L U C 16N-CS-N°  t, 2 
 4 

,4 
C.) 	/ 

' 	Fecha', Documento, Concepto 	i 	, , Importe 15) • 

17/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.925,00 

17/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $7.075,00 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables 424.420,44 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$2.401,15 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel, Responsables .  45.411,60 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$1.116,45 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adei. Responsables 524.470,44 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $5.411,60 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ádel, Responsables $1.116,45 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $2.401,15 

25%09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$89,02 

25/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$3.154,33 

25/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$235,50 

25/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $89,02 

25/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables $3.154,33 

25/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel, Responsables $235,50 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$792,91 

24/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables i 	$792,91 

22/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$7.254,50 

22/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $7.284,00 

16%10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$2.298,40 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $21.044,60 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$1.496,20 

16/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -517.250,00 

25/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables 4681,61 

25/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 4340,35 

25/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $681,61 

25/09/2013 RACR Adecuadón Crédito - Rendición Adel. Responsables $340,35 

30/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4 - REC.PROP10.5 DECANATO 4499,67 

30/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- REC.PROPIOS DECANATO -$30,93 

30/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4- REC.PROP105 DECANATO $530,60 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 42.582,50 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel, Responsables $2.582,50 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $50,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables 53000 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $35,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel, Responsables $40,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables 050,00i  

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables . 	$50,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $20,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $70,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 140,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $20,00 

02/10/2013 RACR Adecuación ¿rédito - Rendición Adel. Responsables 130.00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $30,00 

02/10/203 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsábles $130,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $40,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables $50,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $48,80 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $246,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $200,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $611,80 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $500,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $84,00 

02/10/2013 PACA Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $48,80 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $72,00 

02/10%2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $30,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 550,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 5150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Fidel, Responsables 5150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables - 	$150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables 1E0,00 

Páginas Pág. 17/20 



 

	RESOLUCIÓN  CS N° 

 

 

c  °TIA 
A  GOMEZ 

ADIti A  EF sE i)hrtle tett 
te (1114 	p RIR 

ltry  Aro, 	

e 

rjE  /o:sate 	
O 

see 	
SY 

eCha Intlilitnniiit.2 n c 1152 JelPOrte (5) • ii 

02/10/2013 RAER Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $104,00 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables'  $15000 

02/10/20113 1ACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito . Rendición Adel. Responsables $150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $603,12 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $200,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $128,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables ' $161,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$5000 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$30,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ade'. Responsables -$35,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables 440,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 450,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito -Rendición Adel. Responsables 460,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables 420,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$70,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 440,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$20,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables 430,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables 430,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ariel. Responsables -$1900 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$40,00 

02/10/2013 RAGA Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 45000 

02/10/2013 'RACR Adecuación Crédito • Rendicldn' Adei. Responsables -$4a,só 

02/10/2013 RACR Adecuación Credit; • Rendición Adel. Responsables 4246,00 

02./10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -5200,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$611,80 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables 4500,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$84,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$48,80 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 472,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$30,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables 450,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación CréditoRendición Adel. Responsables -$150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables 4150,00 

02/10/2013 RACR AdecUación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$104,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendiciób Adel. Responsables 4550,00 

02/10/2013 RA6R Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -515000 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables 4150,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 5603,12 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables' i 	4200,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$128,00 

02/10/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables -$161,00 

01/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $63,60 

01/10/2013 PACA Adecuación Crédito . Rendición Adel. Responsables -$63,60 

25/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 2 A 3. RECURSOS PROPIOS - -- 	- 	2--- -_- . - - 	41.053,74 

25/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO ZAS-RECURSOS PROPIOS $1.053,74 

30/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4 - OTROS INGRESOS 42.637,89 

30/10/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 2 A 4 - OTROS INGRESOS 	- --- -- 52.637,89 

18/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 453.673,27 

18/09/2013 RAER Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $53.673,27 

04/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Ade!. Responsables $437,96 

04/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Adel. Responsables $11000 

04/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$437,96 

04/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables ' .5110,00 

10/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $33.034,87 

10/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsable; $5.928,60 

10/09/2053 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables 433.034,17 

10/09/2013 RACR Adecuación Crédito • Rendición Ad!. Responsables 45.928,30 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$118,85 

Página 6 Pág. 18/20 



ES 

ADIUM.5  
seFE 

DEL otros' u 

pi A 
GOMEZ 

fe4S
101,1  

tow ES 
seso SUPOti°  

	RESCLUCIÓN-C -S -N 0 L.,4—c--"P 

i 	• fecha Documento Concepto 
, 

Importe (S) 

20/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $11845 

19/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 5.1 A 2. BECAS BICENTENARIO $2.000,00 

19/09/2013 NATC TRANSFERENCIA DE INCISO 5.1 A 2. BECAS BICENTENARIO 42.000,00 

02/09/2013 NATC TRANSE, INCISO 5 A 4 - BECAS BICENTENARIO . 	$5.500m0 

02/09/2013 ' NATC TRANSFERENCIA INCISOS A4 - BECAS BICENTENARIO 9.280,00 

02/09/2013 NATC TRANSE. INCISO 5 A 4 . BECAS BICENTENARIO -$5.500,00 

02/09/2013 NATC TRANSFERENCIA INCISO 5 A 4 - BECAS BICENTENARIO -$3.280,00 

03/10/2013 SDOC Ex, 23032/13-Horas Extras Corrillo, Rodas VGuerra - Abril/13 46.799,38 

03/102013 SDOC Ex. 23032/33-Horas Extras Sra. Graciela leiva-Julio-Agosto/13 -$11.027,41 

03/10/2013 SDOC Ex. 23032A3-Horas Extras Corrillo, Radas y Guerra - Abril/13 $6.799,38 

03/10/2013 SDOC Ex. 23032/13-Horas Extras Sra. Graciela Leivadullo-Agosto/13 $11.027,41 

03/09/2013 HUTC Transfer. Interna al Inc. 2 p/imputer gest. cap, 4597/13 4500,00 

03/09/2013 HUTC Transfer. Interna al Inc. 2 p/imputar gast. cap. 4597/13 $500,00 

07/10/2013 HUTC MODIF.CRED.S/RES.1250/13 .545.230,23 

08/10/2013 HUTC COMPLCRE09RES.1250/13 $6.000,00 

08/10/2013 HUTC COMPLCRED.S/RES.1250/13 -$45.230,23 

08/10/2013 HUTC COMPLCRED.S/RES.1250/13 44.000,00 

08/10/2013 HUTC COMPLCRED.S/RES.1250/13 42.700,00 

08/10/2013 HUTC COMPLCRED.S/RES.1250/13 419.098,75 

07/10/2013 HUTC MO0IF.CRE0.S/RES.1250/9 $45.230,23 

08/10/2013 HUTC COMPL.CRED.S/RES.1250/13 $2100,00 

08/10/2013 HUTC COMPLCRED.S/RES.1250/13 $45.230,23 

08/10/2013 HUTC COMPL.CRE0.S/RES.1250/13 $4.000,00 

17/09/2013 HUTC Devol a 05.021 x duplic /m'otee comis bula extri 2/11/09 -53,63 

11/09/2013 HUTC Devol a 05.021 ingr hudi46/09 asign e Doto Pgdo x error .557,00 

05/09/2013 HUTC Devol a Dep. 27.05.01 créd de 500C934/16 p/afuste 2010 $1.378,24 

05/09/2013 HUTC Devol [red p/Rectif error HUTC42/09 x aport reten de mas -542,00 

06/09/2013 HUTC Devol créd p/Rectif error HUTC42/09 x a port reten de mas $2,50 

06/09/2013 HUTC Devol créd p/Rectif error HUTC42/09 a aport reten de mas $15,00 

06/09/2013 HUTC Devol créd p/Rectif error HUTC42/09 a ripiad reten de mas $12,50 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$278,00 

06/0922014 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $278,00 

17/09/2013 HUTC Devol a 05.021x duplic iniil  putac comis baria extr 2/11/09 53,63 

11/09/2013 HUTC Devol a 05.021 ingr hudi46/09 asign a Opto Pgdo x error $57,00 

06/09/2013 HUTC Devol créd p/Rectif error HUTC42/09 x aport reten de mas $12,00 

05/09/2013 HUTC Devol a Dep. 27.0401 créd de S00C934/10 p/ajuste 2010 .51.378,24 

08/10/2013 HUTC COMPL.CRED.S/RES.1250/13 $11.098,75 

08/10/2013 HUTC COMPLCRE0.S/RES.1250/13 ' 	$2.000,00 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $640,00 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $154,92 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito -Rendición Adel. Responsables -5640,00 

03/10/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel, Responsables 4100,90 

03/10/2013 PACA Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables 494,02 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $1.291,27 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito . Rendición Adel. Responsables .52.236,21 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -$21,21 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables 965,15 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $2.198,81 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $1.139,44 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables $230,55 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito' Rendición Adel, Responsables $57493 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito .RendiCián Adel. Responsables 9.951,98 

05/09/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables .52.198,81 

06/09/2013 RACR Adecuación Céecilto - Rendición Adel. Responsables -543,71 

05/09/2013 ' RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables 4230,55 

05/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -5578,93 

05/09/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables $3.025,00 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables 41.095,73 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito . Rendición Adel. Responsables 411308,90 

06%09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables ' 	53..732,00 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $4.7,50 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables 447,50 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito 'Rendición Adel. Responsables $1.905,87 

Página? 
	 Pág. 19/20 



:•Fecha • Documento Concepto 	. Importe $) 

17/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$1.905,87 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables 53.975,00 

06/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -53.975,00 

23/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel, Responsables $4.333,00 

23/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -$4.333,00 

29/10/2013 SDOC 318169/2013. Instalación de cocina y campana en Laboratorio TUTA Sede Sur $10.000,00 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables ' 	$1.845,10 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito' Rendición Adel. Responsables -5662,74 

08/10/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables ' 	-51.182,36 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $6.578,05 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables $14.273,22 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito. Rendición Adel. Responsa ttles -$9.703,71 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito-Rendición Adel. Responsables -56.578,05 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito' Rendición Adel. Responsables -514.273,22 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables $25.558,10 

02/09/2013 RACR Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -55.694,75 

02/09/2013 	RACR 	Adecuación Crédito - Rendición Adel. Responsables -510.159,64 

, TOTAP:.pEWODO,ÚTIEMBilt-OCTUBRÉ 2013 . REMANENTES EJERCICIOS ANTERIORES.  ,,,' t 	ea!: 

oplik 

VA 
04314/. 

s lurenvIr 
Aclog4— frion je SI/ osSk 

Sa. 

ES 

ADR1  
JfiE 

san 
sEcRETARIA SE 

Lío. C LIDIO rtongt4 
SE 	ARIO CONSEJO S 
UN 	SIDAD NA 

RESOL-LICIÓN_CS4 
r • Pi 

Dr. MIGUEL ANGEL BOSO 
VICERRECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 

Página 8 Pág. 20/20 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021

